

COMUNE DI MONTEGROTTO TERME (PD)

35036 Montegrotto Terme – Piazza Roma n. 1 Tel. 0498928800- Pec: <u>protocollo@pec.montegrotto.org</u>

Prot. n. 16464

Montegrotto Terme il 30 luglio 2020

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 (QUATTRO) POSTI A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DEL PROFILO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. C/C1) NEI COMUNI DI MONTEGROTTO TERME, BATTAGLIA TERME E FRATTA POLESINE.

RIAPERTURA PROCEDIMENTO CONCORSUALE

Ai sigg: C. L.

G. R.

C. F.

B. L.

M. M. C.

Facendo seguito alla comunicazione prot. n. 14617 del 03.07.2020, si informa che con determinazione del Settore Personale n. 47 del 29.07.2020 è stata disposta la riapertura del procedimento concorsuale relativo al concorso pubblico per soli esami per la copertura di 4 posti a tempo indeterminato e pieno del profilo di Agente di Polizia Locale cat. C/C1 nei Comuni di Montegrotto Terme, Battaglia Terme e Fratta Polesine.

La Commissione di concorso riunitasi il 30.07.2020 ha stabilito di fissare il seguente calendario per le prove d'esame riservate ai candidati in indirizzo:

- Prova scritta il giorno 14 agosto 2020, alle ore 14.00, nella "Sala Morri" presso la sede Municipale sita a Montegrotto Terme in Piazza Roma n. 1;
- Prova orale il giorno 19 agosto 2020, alle ore 10.00, nella "Sala Morri" presso la sede Municipale sita a Montegrotto Terme in Piazza Roma n. 1.

Come disposto nel bando di concorso prot. n. 26047 del 18.10.2019 le comunicazioni ai candidati interessati verranno rese note mediante pubblicazione all'albo pretorio on line del Comune di Montegrotto Terme e sul sito internet www.montegrotto.org

Tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti.

L'elenco degli ammessi alla prova orale verrà pubblicato il giorno 14.08.2020 all'albo pretorio on line del Comune di Montegrotto Terme e sul sito internet www.montegrotto.org

Tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti.

Per quanto non espressamente richiamato si fa riferimento al bando di concorso prot. n. 26047 del 18.10.2019, al Regolamento dei Concorsi del Comune di Montegrotto Terme e alla determinazione del Settore Personale n. 47 del 29 luglio 2020.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Funz. Dir. Maurizio Cavatton

(Documento firmato digitalmente)